
Cēsis Open (rapids + klasika) 

Galvenais tiesnesis 

Sacensību rīkotājs 

FA Visvaldis Gercāns 

Jānis Vingris 

Laiks 2025. gada 16.-18. jūnijs 

Vieta Koncertzāle “Cēsis”, Raunas iela 12 

Turnīra sistēma 8 kārtas, Šveices sistēma 

Laika kontrole 1-3. kārta (15 minūtes + 5 sekundes par katru gājienu), 4-8. kārta (90 minūtes 

+ 30 sekundes par katru gājienu) 

Grafiks 16. jūnijs 12-12.45: reģistrācija 
               13:00  1. kārta  
               14:15  2. kārta 
               15:30  3. kārta 
               17:00 4. kārta 

 17. jūnijs 10:00 5. kārta 
               17:00 6. kārta 
18. jūnijs 9:00  7. kārta 
               16:00 8. kārta 
               21:00 Noslēguma ceremonija/ apbalvošana 

Dalības maksa 70 eiro. No dalības maksas ir atbrīvoti GM, IM, WGM titulu īpašnieki.  
Senioriem virs 65 gadiem un cēsniekiem dalības maksa - 40 eiro. Dalības 
maksu var samaksāt uz vietas reģistrējoties vai pārskaitot līdz 13.06.2025 uz: 
Biedrība “Kaupo filma”, reģ. Nr. 40008218040, Banka: Swedbank, konta nr.: 
LV69HABA0551037662711, Adrese: Vesetas iela 8 – 21, Rīga, LV-1013. 
Maksājuma uzdevumā norādot spēlētāja vārdu un turnīru, kuram piesakās.  

Balvas Balvu fonds: 3680 eiro + mantiskās balvas 

Uzvarētājiem: 1000/ 700/ 500/ 300/ 200/ 100 eiro 

3 labākajām sievietēm, 3 labākajiem U14 (2011.g. un jaunāki), 3 labākajiem  
U18 (2007.g. un jaunāki), 3 labākajiem senioriem (1960.g. un vecākiem) balvā 
100/ 70/ 50 eiro. Labākais cēsnieks tiek apbalvots ar sponsoru balvām. 
Balvas nesummējas. Organizatori naudas balvas pārskaitīs 7 dienu laikā pēc 
turnīra noslēguma.  

Rezultāti un 
tie-breaks 

Vienāda punktu skaita gadījumā vietas nosaka pēc: 
1. uzlabotā Buholca koeficienta (atmetot sliktāko rezultātu); 2. Buholca 
koeficienta; 3. PPK (pieaugums pa kārtām). 

Reitingi FIDE reitingu apskaite. 

Citi noteikumi Ja spēlētājs kavē partijas sākumu, zaudējums tiek ieskaitīts pēc 15 minūtēm 
(rapida kārtām) un 30 minūtēm (klasikas kārtām). Spēļu norises vietā aizliegts 
ienest elektroniskās ierīces.  

Datu apstrādes 
piekrišana 

Reģistrējoties turnīram, dalībnieki piekrīt personas datu apstrādei un fotografēšanai/ 
filmēšanai, kas var tikt izmantota pasākuma publicitātei. 

Pieteikšanās 
 

Turnīrā var piedalīties spēlētāji ar FIDE reģistrāciju. Pieteikšanās - 
https://ej.uz/Chess2025 Informācija: 29244842, Jānis Vingris 

 

https://ej.uz/Chess2025

	Cēsis Open (rapids + klasika) 

